

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) P/V mixed soil surfacing					
Vol of P 9 = 1081.06 m ²					
@ Rs 210.66/m ²					Rs 227736=00
(8) P/V Semi-dense bitu- minous concrete Vade					
P-9 = 111.862 m ³ @ Rs 10574.10/m ³					Rs 1182840=00
(9) P/V Road furniture					
Vade P 9					
(2) KM post - 2 No.					
@ Rs 2073.33 each					4147=00
(22) 200 m post - 5 No.					
@ Rs 580.86 each					2904=00
(10) Direction and place identification board -					
Vade P 9 = 1.92 m ² @ Rs 12335.89					
Rs 23685=00					
(11) P/V traffic sign Vade - 10					
(2) 600 mm equilateral triangle					
- 8 No @ Rs 3383.97 each					28672=00
(22) circular - 8 No.					
@ Rs 3714.86 each					29719=00
(222) 600 X 450 mm rectangular					
- 6 No @ Rs 3584.45 each					21507=00
(25) octagon - 2 No.					
@ Rs 7617.17 each					5234=00
(12) Planting of tree Vade					
P-10 = 60 No @ Rs 819.92 each					49195=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Road marking on BT					
Volume = 238.00 m ³					
@ Rs 883.14/m ³ - Rs 210187 =					
(14) P.V. logo and maintenance board					
Volume = 2 m ³					
@ Rs 9515.46/cum - Rs 19031 =					
(15) Construction of shoulder					
Volume = 1487.50 m ³					
@ Rs 189.41/m ³ - Rs 281747 =					
(16) Earthwork					
Volume = 10					
(a) Back work (1:3)					
= 6.336 m ³ @ Rs 5427.06/m ³ - Rs 34386 =					
(b) plastering in CM (1:3)					
= 44.16 m ² @ Rs 142.97/m ² - Rs 6314 =					
(c) painting of parapets					
Volume = 44.16 m ²					
@ Rs 97.19/m ² - Rs 4292 =					
					Rs 2926503 =
Add 12% GST					Rs 351180 =
Add 1% L.C.					Rs 29265 =
S.F.					Rs 22260 =
					Rs 3329208 =
Less 0.39% G.I.T.					Rs 12984 =
					Rs 3316224 =
Deduct P.V. 2116					Rs 3316224 =
					NIL

16.6.21 Continuation
J.E.